
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN  HƯƠNG KHÊ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                                           

Số:  111/QĐ-UBND                        Hương Khê, ngày 10 tháng 01 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

       Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị 

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của phòng Nội vụ tại Văn bản số 04/PNV ngày 05/01/2023 và 

đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 04 tập 

thể và 05 cá nhân vì đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện công tác cải cách 

hành chính năm 2022 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Ban quản lý quỹ Thi đua - Khen thưởng huyện trích quỹ Thi 

đua, Khen thưởng để tổ chức trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ; Ban 

quản lý Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và 

các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./.   

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                                                                                       
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;                                                

- TT Hội đồng TĐKT huyện; 

- Lưu: VT, NV.                                                                                 

 

                                                                                                   

   Ngô Xuân Ninh 
 



 

DANH SÁCH 

Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 10/01/2023 

của UBND huyện) 

 

I. Tập thể: 

1. Trung tâm Hành chính công huyện; 

2. Đội cảnh sát Quản lý Hành chính về trật tự xã hội, Công an huyện; 

3. Ủy ban nhân dân xã Hương Trà; 

4. Ủy ban nhân dân xã Phú Gia. 

II. Cá nhân: 

1. Bà Trần Thị Minh Nguyệt, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

2. Bà Nguyễn Thị Kiều Oanh, Công chức Tư pháp hộ tịch xã Hương Thủy; 

3. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Công chức Văn phòng thống kê xã Phúc Đồng; 

4. Bà Trần Thị Nhung, Chuyên viên Bảo hiểm xã hội huyện Hương Khê; 

5. Trung úy Nguyễn Tuấn Vũ, Cán bộ Công an xã Phúc Đồng./.  

 

 

 

 

 

 
 
 


		2023-01-16T15:05:58+0700


		trankimdung.hk@hatinh.gov.vn
	2023-01-17T04:13:26+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-01-17T08:13:39+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-01-17T08:14:09+0700




